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TS 4538.000 - Rueda de elevacién para TS, VX SE, PC

Para elevar la puerta si estd equipada con elementos de mucho peso (por €j. un refrigerador),

como ayuda de cierre.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Posibilidades de montaje

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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TS 4538.000

Para elevar la puerta si esta equipada con elementos de mucho
peso (por €j. un refrigerador), como ayuda al cierre.

Al marco tubular de las puertas

TS
VX SE
PC

10 pza(s).

0.81

1.04

83024900
4028177102507
EC002620
EC002620

27189261



