

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 4538.000

Rueda de elevación

Estado: 9/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 4538.000 - Rueda de elevación para TS, VX SE, PC

Para elevar la puerta si está equipada con elementos de mucho peso (por ej. un refrigerador), como ayuda de cierre.

Características

Referencia	TS 4538.000
Descripción producto	Para elevar la puerta si está equipada con elementos de mucho peso (por ej. un refrigerador), como ayuda al cierre.
Posibilidades de montaje	Al marco tubular de las puertas
Adecuado para tipo de armario	TS VX SE PC
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	0.81
Peso bruto	1.04
Código arancelario	83024900
EAN	4028177102507
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261